

**Wszyscy,**

**którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn **Sukcesywna dostawa produktów spożywczych dla potrzeb Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wysokiej z podziałem na zadania.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo za mówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania:

**Pytanie nr 1.**

Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące SIWZ przetarg na dostawę ryb: pkt. 9.2.2. proszę o doprecyzowanie w jakiej formie należy złożyć ofertę, opatrzoną podpisem elektronicznym? Czy jeżeli nie dopuszczają Państwo możliwości skanu opatrzonego podpisem, to proszę o udostępnienie dokumentów w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 9.2.2 SIWZ "Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt. i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. **Ofertę należy złożyć w oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**"  
Dodatkowo Zamawiający informuje, że udostępni na swojej stronie internetowej edytowalną wersję SIWZ.

**Pytanie nr 2.**

Mam pytanie dotyczące wędlin do przetargu na rok 2020:

- Kiełbasa z indyka - powinna to być kiełbasa gruba jak kiełbasa krakowska czy cienka jak kiełbasa śląska?
- parówka z kurczaka - powinna to być parówka cienka?
- polędwica wieprzowa - czy dopuszczają Państwo szynkę/schab wieprzowy?
- polędwica z indyka - czy dopuszczają Państwo polędwicę z kurczaka?
- szynka konserwowa z indyka - czy dopuszczają Państwo inną szynkę z mięsa indyczego?

Czy jest jakaś tolerancja dotyczące składu procentowego produktów? Np 1-2% poniżej wskazań w SIWZ?

**Odpowiedź.**

- Kiełbasa z indyka - powinna to być kiełbasa gruba jak kiełbasa krakowska czy cienka jak kiełbasa śląska? - **Kiełbasa powinna być o grubości kiełbasy śląskiej**
- parówka z kurczaka - powinna to być parówka cienka? - **Parówka cienka**
- polędwica wieprzowa - czy dopuszczają Państwo szynkę/schab wieprzowy? - **TAK**
- polędwica z indyka - czy dopuszczają Państwo polędwicę z kurczaka? - **NIE**
- szynka konserwowa z indyka - czy dopuszczają Państwo inną szynkę z mięsa indyczego? - **Szynka z mięsa z indyka**

Czy jest jakaś tolerancja dotyczące składu procentowego produktów? Np 1-2% poniżej wskazań w SIWZ? - **Nie.**  
**Zamawiający w SIWZ zawarł minimalne wymagania dla poszczególnych produktów.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.